Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 840/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando  informações sobre a conclusão de equipagem, montagem

e funcionamento do CEO – Centro Especializado de Odontologia, detalhando há

quanto tempo o serviço está parado, quantos profissionais atuarão no local, e,

principalmente, quando serão auferidos os aparelhos de raio-X que funcionam

no espaço, extremamente necessários para o atendimento na área.

Ponte Nova, 21 de agosto de 2020.

Leonardo Nascimento Moreira - REPUBLICANOS